Madde 1 -İhalenin Konusu, Şekli, İşin Niteliği, Nevi ve Miktarı

Üniversitemize bağlı Veteriner Fakültesi Dekanlığı Eğitim, Araştırma ve Uygulama Çiftliği bünyesinde 
bulunan 150.9.4 Deney Amaçlı Hayvanlar grubunda kayıtlı olan, büyükbaş ve küçükbaş hayvanlardan ihtiyaç fazlası 
327 (üçyüzyirmiyedi) adet canlı hayvanın 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu 45.maddesi gereğince (tahmini KG/TL) 
bedel üzerinden artırma yapılmak suretiyle satışı.

S.No: Miktarı: Birimi: SATIŞI YAPILACAK 
HAYVANLAR 

YAKLAŞIK  
TOPLAM                            
AĞIRLIK